231 — Meran/Merano — Schenna — Verdins

6.11.2023 — Mérz 2024 Werktage / giorni feriali

Schenna (Zentrum/Centro) — Meran/Merano:
6.29 7.18 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38

Meran/Merano (Bahnhof/Stazione) — Schenna:
6.41 7.01 7.41 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.0113.31 14.01 14.31
15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Schenna (Zentrum/Centro) — Verdins:
6.59 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

Verdins — Schenna — Meran/Merano:
7.11 7.31 8.31 9.31 10.31 11.3112.31 13.31 14.31 15.3116.31 17.31 18.31 19.31 20.31

Sonn- und Feiertage / giorni festivi:
Schenna — Meran/Merano:
7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38

Meran/Merano — Schenna:
7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

Schenna - Verdins:
7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

Verdins — Schenna — Meran/Merano:
7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.3119.31 20.31



